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LANDESDIZIPLINTRAINER*INNEN  

Leichtathletik 2021/2022 

Block/Disziplin FLVW-
Landestrainer*innen E-Mail 

Sprint 

Sprint Dieter Rotter Dieter.Rotter@flvw.de 

Hürdensprint Frank Bartschat Frank.Bartschat@flvw.de 

Hürdenlauf Heiner Preute Heiner.Preute@flvw.de 

Lauf 

Lauf männlich Egon Bröcher Egon.Broecher@flvw.de 

Lauf weiblich Dr. Milan Dranasmann Milan.Dransmann@flvw.de 

Gehen Cornelia Wiesch Cornelia.Wiesch@flvw.de 

Sprung 

Hochsprung Michael Hornig Michael.Hornig@flvw.de 

Weitsprung Stefan Vinbrüx Stefan.Vinbrüx@flvw.de 

Dreisprung Robert Labian Robert.Labian@flvw.de 

Stabhochsprung Olaf Hilker Olaf.Hilker@flvw.de 

Wurf 

Kugelstoßen Leonid Ekimov Leonid.Ekimov@flvw.de 

Diskuswurf Leonid Ekimov Leonid.Ekimov@flvw.de 

Speerwurf Thomas Stienemeier Thomas.Stienemeier@flvw.de 

Hammerwurf   

Mehrkampf 

Sieben-/Zehnkampf Oliver Sell Oliver.Sell@flvw.de 

 


